お取引先様各位

2023年 9月

                   株式会社アール・ダブリュー・シー

                    東京都千代田区飯田橋1-5-6 協和ビル6F

                   TEL 03-6272-8315 FAX 03-6272-8316

事務所移転のお知らせ

  拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社は入居ビル建て替えにより、2023年 9月 4日より下記住所に

移転いたしましたので、謹んでご案内申し上げます。

  今後とも一層のご愛顧ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

   【旧住所】

      東京都千代田区西神田2-7-4 島崎ビル２Ｆ

       ⇩

   【新住所】

      〒102-0072

      東京都千代田区飯田橋１－５－６ 協和ビル６Ｆ

   【電話・ＦＡＸ】※変更ありません

電話  ０３－６２７２－８３１５

      ＦＡＸ ０３－６２７２－８３１６

    ※ご来社の際は、「６Ｂ号室」へお越しください。

以上